
2021 年 9 月 吉日 

令和３年度 『青年部会・賛助会共催 懇親ゴルフ会』 のご案内 

（一社）東京都建築士事務所協会 

青 年 部 会 ・ 賛 助 会 

拝啓 

皆様におかれましては益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。また、平素よりご協力を賜り厚くお礼申し上げます。 

さて、この度【一旦中止：延期】としておりました『青年部会・賛助会共催 懇親ゴルフ会』 を以下のとおり改めて開催す

ることとなりました。 

メンバ－同士の親睦をより一層深める機会にしたいと考えておりますので、皆様には是非ご参加くださいますよう、 

心よりお待ち申し上げております。 

  尚、新型コロナウイルスに伴い、開催直近の情勢を鑑みて当イベントの全て又は一部を一旦中止・変更させて頂く場

合がございます。あらかじめ、ご了承頂けますよう、何卒宜しくお願い申し上げます。 

敬具 

記 

【 日 時 】 ： 2021 年 11 月 27 日（土）8:40 スタートホール手前集合（OUT7 組、IN7 組 AM9:04 同時スタート） 

              （雨天決行です。ゴルフ場側の都合や落雷以外で中止になることはありません。ご了承ください。） 

【 会 場 】 ： 星の宮カントリークラブ       URL：hoshinomiyacc.com 

(住所：〒321-0214 栃木県下都賀郡壬生町壬生甲 3705-1 ／ TEL：0282-82-1128） 

          ・交通 電車： 東武宇都宮線国谷駅より送迎バス（7 名迄）有（要予約）約 10 分 

JR 石橋駅よりタクシーで約 15 分(次頁 案内図参照) 

・お車の方  ： 壬生インターより 2.7km ／ 栃木インターより 13km 

【競技方法】 ： （仮）18 ホールストロークプレイ（新ぺリア方式） 

【 プレー費 】 ： 約 16,000 円（キャディ無、カート付、昼食付）※プレー費は、各自精算 

【 会 費 】 ： 2,000 円(表彰式費、賞品代含む) ※当日受付時に受領（当日キャンセルの場合は別途請求致します） 

          （コンペ終了後、現地にて表彰式を開催いたしますので、併せてご出席下さい。） 

※新型コロナウイルスに伴い、当日は検温の上、発熱の有無をご確認頂きご来場頂けますようお願い申し上げます。 
――――――――――――――――――――――――――――――――――――――――――――――― 

返信先：（一社）東京都建築士事務所協会 事務局     jimu22@taaf.or.jp 又は FAX 03-3203-2602 

※募集定員は 40 名です。申込多数の場合は先着順といたします。 

※事務手続きの都合上お手数ですが 10 月 25 日（月）までにご返答いただきますようお願い申し上げます。 

※新型コロナウイルスに伴い、開催直近の情勢を鑑みて当イベントの全て又は一部を一旦中止・変更させて頂く場合がございます。ご了承願います。 

 

参 加 申 込 書 

氏名（フリガナ） （    ） 生年月日 年  月  日 

勤務先名  E-mail  

連絡先（携帯）  
※必須：参考 HC 

組合せの参考用です。  

申込内容 ☐ゴルフ＋表彰式（懇親会） ・ ☐ゴルフのみ（会費は徴収致します）  （いずれかに☑願います） 

送迎バス利用 
☐要 ・  ☐不要                                 （いずれかに☑願います） 

※定員 7 名迄の予約制バスです。人数によっては調整となりますが、不可の場合があります。ご了承ください。 

種  別 ☐正会員 ・ ☐青年部会員 ・ ☐賛助会 ・ ☐他会          （いずれかに☑願います） 

http://www.hoshinomiyacc.com/
mailto:jimu22@taaf.or.jp又は%20FAX%2003-3203-2602


案内図 

 

 


